*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kieleckiego.* (301)

Z a p o z e w E d y k t a l n y.

Zapozywa Teodora Baciarellego b. Burmistrza miasta Daleszyc a teraz niewiadomego z pobytu, aby we własnej sprawie w dniach 30 stawił się w naszym Sądzie gdyż w razie przeciwnym jak z prawa należy postąpieniem będzie.

w Kielcach dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1856 r.

Sędzia Prezydujący Radca Honorowy, *Miciński.*
Nr. 2539. *Sąd Policji Prostej Okręgu Opoczyńskiego.* (302)

W dniu ¹²/₂₄ Października 1855 r.

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kieleckiego.* (301)

Z a p o z e w E d y k t a l n y.

Zapozywa Teodora Baciarellego b. Burmistrza miasta Daleszyc a teraz niewiadomego z pobytu, aby we własnej sprawie w dniach 30 stawił się w naszym Sądzie gdyż, w razie przeciwnym jak z prawa należy postąpieniem będzie.

w Kielcach dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1856 r.

Sędzia Prezydujący Radca Honorowy, *Miciński.*

Nr. 2539. *Sąd Policji Proslój Okręgu Opoczyńskiego.* (302)

W dniu ¹²/₂₄ Października 1855 r.